
Nadleśnictwo Grójec, Podole 91, 05-600 Grójec, www.grojec.lasy.gov.pl
tel.: +48 661 26 62 , fax: +48 661 20 71 e-mail: grojec@radom.lasy.gov.pl
REGON: 670080767; NIP: 7970008046
    

Nadleśnictwo Grójec

www.lasy.gov.pl

Podole, dnia 21.12.2022
Zn.spr.: SA.270.2.9.2022.PF

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na ”Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie  Nadleśnictwa Grójec w roku 2023” – znak sprawy: SA.270.2.9.2022

Zamawiający, Nadleśnictwo Grójec, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 

1812, 1933, 2185), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana 

została oferta:

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Krzysztof Dąbrowski
Mała Wieś 41, 05-622 Belsk Duży,
złożona na Pakiet II – leśnictwa Modrzewina, 
za cenę brutto 698 034,02 zł (sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzydzieści cztery 
złote dwa grosze).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
złożonych przez wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ROBERT WOJCIECHEWICZ
Pomyków 137, 26-400 Przysucha,
złożona na Pakiet V – leśnictwo Mogielnica, 
za cenę brutto 838 546,02 zł (osiemset trzydzieści osiem tysięcy pięćset czterdzieści 
sześć złotych dwa grosze).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
złożonych przez wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.



-2-

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną 

liczbą punktów:

Część 
przedmiotu 
zamówienia

Nazwa i adres wykonawcy Nazwa kryterium 
– liczba pkt

Razem

Pakiet II – 
leśnictwa 
Modrzewina

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
Krzysztof Dąbrowski
Mała Wieś 41, 05-622 Belsk Duży 

Cena – 100,00   100,00

Pakiet V – 
leśnictwo 
Mogielnica

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
ROBERT WOJCIECHEWICZ
Pomyków 137, 26-400 Przysucha

Cena – 100,00   100,00

Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, 

zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 

10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem 

terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 264 

ust. 2 ustawy Pzp.

Z poważaniem
Mariusz Wertka
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2022-12-21T10:38:58+0000
	Mariusz Adam Wertka




